TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỎ HỎ CHỈ MINH

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số: 554/TB-CTSV Tp.Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng9 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả cuộc thị "o nhà vẫn vui cùng OU"

Căn cử kê hoạch số 453/KH-CTSV ngày 26 tháng 7 năm 2021 về việc tô chức
cuộc thi ʻỞ nhàvấẫnvui cùng OU;

Thời gian dự thi: Tù ngày 5/8/2021 dến hết ngày 15/9/202 1.

• Hinh thức thi thông qua mạng xã hội Facebook trên trang "OU tôi kế".

• Thí sinh nộp video tác phẩn tham gia cuộc thi về Ban tổ chức.

• Tổng số có 8 tác phầm dự thi với 24 sinh viên tham gia cuộc thi.

Phòng Công tác sinh viên thông báo về kết quả cuộc thi như sau:

Giäi thưởng tập thể Khoa: Do số lượng sinh viên tham gia ít nên Ban tổ chức

quyểt dịnh sẽ không trao giäi thưởng tập thể.

Giải thưởng cá nhân (danh sách đỉnh kèm):

+ Có 5 tác phẩm xuất sắc với tổng số diểm cao nhấ:

1. Biết ơn bình yên vì những trái tim thẩm lặng

2. Covid, Get away - Khoa Kế toán, Kiểm toán.
3. Việt Nam sẽ chiển thắng - Khoa Kế toán, Kiểm toán.

4. Hiểu rõ bản chất, đánh bay Covid – Khoa Đào tạo đặc biệt.

5. Lan tỏa năng lượng tích cực, Việt Nam oi cô lên– Khoa Ngoại ngữ.

-

-

Khoa Quản trị kinh doanh.

Trên đây là thông báo của Phòng Công tác sinh viên về kết quả cuộc thi "Ở nhà

vẫn vụi củng OU". Kinh đề nghị Quý đơn vị quan tâm hỗ trợ Phòng Công tác sinh viên.

Trân trọng./.
TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);
- Các Khoa, đơn vị trong trường.
- Lưu CTSV. Nguyễn Ngọc Anh

Bảng tổng hợp đểm số các tác phẩm
tham gia cuộc thi “Ở nhà vẫn vui cùng OU"

TổngLượt
bình luận

63

Luợt bày LượtStt Tên tác phẩm Khoa tỏ cảm xúc

301

304

168

283

177

87

48

16

chia sẻ

152

119

89

38

51

29

điếm

2437

2223

1501

1276

1094

664

226

42

Biết ơn binh yên vì
những trái tim thầm lặng

Covid, Get away

QTKD

KTKT

KTKT

ĐTÐB

Ngoại ngữ

QTKD

Sau ĐH

KTKT

2

3

4

Việt Nam sẽ chiến thẳng

Hiểu rõ bàn chấ, dánh
bay Covid
Lan tỏa năng lượng tích
cực, Việt Nam ơi cố lên

Tình làng nghĩa xóm
Trống Tank Drum - Một
đời người một rừng cây
Đeo khâu trang và sát
khuẩn tay đúng cách

85

55

66

46

40

14

2

5

6

7